
 

/wyciąg/ 

 

POSTANOWIENIE NR 33/2020 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja  

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu bolesławieckiego, 

powiatu lubańskiego, powiatu lwóweckiego, powiatu zgorzeleckiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 35 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr 33/2020 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

 

Załącznik nr 30 

gm. Wleń 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół im. św. Jadwigi Śląskiej we Wleniu, ul. Dworcowa 10, 

59-610 Wleń: 

 

1. Edyta Anna Białowąs, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wleń 

2. Pamela Dziekiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wleń 

3. Magdalena Elżbieta Dziuda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA  

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wleń 

4. Marek Koczarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wleń 

5. Henryka Kodzis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wleń 

6. Paweł Jarosław Leśniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wleń 

7. Damian Wesołowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wleń 

8. Zuzanna Anna Wróbel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wleń 

 

  



 

 

Załącznik nr 31 

gm. Wleń 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki, ul. Fryderyka Chopina 2,  

59-610 Wleń: 

 

1. Małgorzata Anna Buciak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wleń 

2. Michał Tomasz Dziekiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wleń 

3. Małgorzata Kondratowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wleń 

4. Maria Zdzisława Kraus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wleń 

5. Barbara Ewa Leśniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wleń 

6. Katarzyna Piaskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bystrzyca 

7. Małgorzata Joanna Sołtys, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bystrzyca 

 

  



 

 

Załącznik nr 32 

gm. Wleń 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kulturalno Sportowe, Pilchowice 42, 59-610 Wleń: 

 

1. Maja Beata Kodzis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wleń 

2. Maciej Owoc, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wleń 

3. Stanisław Jacek Rykaczewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wleń 

4. Ryszard Sokoliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pilchowice 

5. Adam Stanecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pilchowice 

6. Wiktor Szyłak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Pilchowice 

 

 


